
 

  
  

Staszów, 21.10.2022 r.  
 

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 17/DST/1.4IIE 
dotyczące dostawy środków trwałych tj. wyposażenia koniecznego do wdrożenia usługi turystycznej 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
”GMC” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kościuszki 2, 28-200 Staszów 
NIP: 8661002690, REGON: 830225216 
www.gmc.com.pl 
 
”GMC” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kościuszki 2, 28-200 Staszów 
zaprasza do złożenia oferty na dostawę środków trwałych tj. wyposażenia koniecznego do wdrożenia 
usługi turystycznej w ramach projektu pn. „ROZWÓJ SPÓŁKI GMC W WYNIKU WDROŻENIA STRATEGII 
WZORNICZEJ” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia, Oś Priorytetowa 
I: Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działanie 1.4 Wzór na konkurencję II Etap, Wniosek o 
dofinansowanie projektu nr: POPW.01.04.00-26-0026/19. 
 
Postępowanie prowadzone jest w formie zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności 
obowiązującą w ramach Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w zakresie Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na 
lata 2014-2020. 
 
Postępowanie ofertowe toczy się z zachowaniem zasad wynikających z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.), tj. w sposób celowy 
i oszczędny, z zachowaniem zasad: uzyskania najlepszych efektów z danych nakładów i optymalnego 
doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów. 
 
Niniejsze zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie przedsiębiorstwa ”GMC” SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ pod adresem http://www.gmc.com.pl/ oraz na portalu Baza 
Konkurencyjności pod adresem www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 
I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Dostawa: środki trwałe opisane i wymienione poniżej wraz z dostawą i montażem 
Przedmiotem zamówienia są środki trwałe/wyposażenie konieczne do wdrożenia zaprojektowanej 
usługi turystycznej.  
 
Podstawowym dokumentem wg którego należy realizować dostawy wyposażenia w ramach 
niniejszego zapytania ofertowego jest projekt wnętrz autorstwa Konstantego Stajniaka.  
Projekt wyposażenia wnętrz jest dostępny pod adresem: 
https://konstanty.stajniak.com/1424-2/ 
Hasło do materiałów/projektu wnętrz znajdujących się w linku: GMC 
 
W odniesieniu do projektu wnętrz: 
• Przedmiotem zamówienia jest WYŁĄCZNIE DOSTAWA WYPOSAŻENIA I JEGO MONTAŻ, W TYM:  

 MONTAŻ I DOSTAWA TEMATYCZNYCH ELEMENTÓW OZDOBNYCH STANOWIĄCYCH 
WYSTRÓJ WNĘTRZ WYMIENIONYCH W NINIEJSZYM ZAPYTANIU OFERTOWYM 
(odrębnych tematycznie dla każdego pomieszczenia),  

 SYSTEM  WRAŻEŃ ZAPACHOWYCH WRAZ Z SYSTEMEM STEROWANIA ODRĘBNIE DLA 
KAŻDEGO POMIESZCZENIA, w którym system będzie umiejscowiony,  

http://www.gmc.com.pl/
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https://konstanty.stajniak.com/1424-2/


 

  
  

 SYSTEM EFEKTÓW ŚWIETLNYCH WRAZ Z SYSTEMEM STEROWANIA ODRĘBNIE DLA 
KAŻDEGO POMIESZCZENIA, w którym system będzie umiejscowiony, 

 SYSTEM EFEKTÓW DŹWIĘKOWYCH WRAZ Z SYSTEMEM STEROWANIA ODRĘBNIE DLA 
KAŻDEGO POMIESZCZENIA, w którym system będzie umiejscowiony.  

• Przedmiotem zamówienia nie są prace remontowo-budowlane, które są uwzględnione w ww. 
projekcie wnętrz. Zatem w przypadku gdy w projekcie znajdują się zapisy odnoszące się stricte do prac 
budowlanych np. wyburzenie ścian czy wyrównanie posadzki – TO PRACE TE NIE SĄ OBJĘTE 
NINIEJSZYM ZAPYTANIEM I NIE POWINNY BYĆ PRZEDMIOTEM WYCENY.  
• PRZEDMIOTEM ZAPYTANIA OFERTOWEGO SĄ WSZYSTKIE ELEMENTY WYPOSAŻENIA ZAWARTE W 
PROJEKCIE WNĘTRZ PANA KONSTANTEGO STAJNIAKA. ZESTAWIENIA ZNAJDUJĄCE SIĘ W TREŚCI 
NINIEJSZEGO ZAPYTANIA DOTYCZĄ JEDYNIE WYBRANYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA I W ŻADEN 
SPOSÓB NIE POWINNY BYĆ TRAKTOWANE JAKO KOMPLETNY ZAKRES PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
• WYMIARY I UMIEJSCOWIENIE POSZCZEGÓLNYCH ELEMENTÓW WYNIKA Z PROJEKTU WNĘTRZ. W 
sytuacji wystąpienia niejasności wszelkie wątpliwości można wyjaśnić na poziomie wizji lokalnej.  
 
Zaprojektowana usługa turystyczna polega na usługach dla klientów w zakresie:  
a) Część edukacyjna – historia bombek i szkła, regionu, poznanie procesu produkcji bombek, 
b) Część interaktywna – prezentacja multimedialna, interakcje na sklejkach w części edukacyjnej, 
c) Zwiedzanie fabryki, 
d) Warsztaty - malowanie własnej bombki, 
e) Strefa multisensoryczna – z narracją w formie autorskiej bajki świątecznej, z światłami, zapachami 

i muzyką, 
f) Nowe uniwersum – w strefie multisensorycznej: kosmiczny korytarz, pokój drzewka marzeń, pokój 

luster, pokój świateł z wizualizacjami, 
g) Sklep – możliwość zakupu bombek z wzorów własnych fabryki. 

 
Pomieszczenia, do których w ramach zapytania zakupione zostaną środki trwałe/wyposażenie 
ścieżki edukacyjnej :  
a) Strefa wejściowa – szatnia, 
b) Sala edukacyjna,  
c) Korytarz (multisensoryka) - kosmos, 
d) Pokój drzewko marzeń, 
e) Pokój luster, 
f) Pokój świateł, 
g) Sala warsztatowa – na wydzielonej powierzchni hali produkcyjnej, 
h) Sklep.  
Celem pomieszczeń jest wprowadzenie uczestników do świata bombki poprzez poznanie tła 
historycznego i poprzez poznanie procesu produkcji bombki. Zwiedzający będą mogli skorzystać z 
oferty edukacyjnej wzbogaconej o elementy interaktywne (prezentacja multimedialna, dekoracje ze 
sklejki), czyli poprzez połączenie wiedzy z zabawą. Następnie w strefie produkcyjnej wiedza to zostanie 
ugruntowana poprzez doświadczenie realnego procesu produkcyjnego w fabryce. Następnie 
zwiedzający spróbują samemu stworzyć własną bombkę. Strefa multisensoryczna ma na celu 
wprowadzenie w narrację – wyjątkowej bajki świątecznej z autorską fabułą, ilustracjami i zapachami. 
Zwiedzający będą mogli posłuchać nową, oryginalną piosenkę świąteczną i zapoznać się z aktualnymi 
trendami świątecznymi (ekspozycje w strefie multisensorycznej będą zmienianie cyklicznie). 
Zainspirowani wizytą goście będą mogli zakupić w sklepie nowe bombki w ulubionych wzorach: np. 
zwierzęta, rośliny, maski karnawałowe, korony, pojazdy i wiele innych.  
SZCZEGÓŁY ODNOŚNIE FUNKCJONALNOŚCI POMIESZCZEŃ MOŻNA ZNALEŹĆ W ZAŁĄCZNIKU  
PT. „PROJEKT PODSTAWOWY USŁUGI”.  
 
Wytyczne odnośnie wizualizacji i oświetlenia pomieszczeń:  



 

  
  

Najważniejszy aspekty dotyczące oświetlenia w usłudze obejmują salę edukacyjną i strefę 
multisensoryczną. 
W sali edukacyjnej zaproponowano oświetlenie podzielone na kilka grup oświetleniowych w taki 
sposób, aby możliwe było szybkie i optymalne oświetlenie sali oraz jej przyciemnienie. Zastosowano 
światła punktowe m.in. Na gabloty co pozwoli skupić zwiedzających na określonym obiekcie (zwłaszcza 
dzieci). 
W strefie multisensorycznej oświetlenie jest przyciemnione, aby uzyskać aurę tajemniczości. Po 
przejściu przez kosmiczny korytarz oświetlenie punktowe oświetla ilustracje naścienne, które 
przedstawiają kolejne sceny z bajki świątecznej 
W pokoju świateł zaproponowano wizualizacje programowane na listwie LED. 
 
Wytyczne odnośnie dźwięków:  
W usłudze turystycznej zastosowano narrację lektora w prezentacji multimedialnej (sala edukacyjna) 
i w opowieści bajki świątecznej (strefa multisensoryczna). Dodatkowo do strefy multisensorycznej, 
która ma promować trendy świąteczne, zaproponowano dodatkowe ścieżki dźwiękowe.  
 
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST DOSTAWA I MONTAŻ ŚRODKÓW TRWAŁYCH WCHODZĄCYCH W 
SKŁAD TZW. ŚCIEŻKI EDUKACYJNEJ. DOSTAWA MA DOTYCZYĆ ZESTAWIENIA Z PROJEKTU WNĘTRZ 
PANA KONSTANTEGO STAJNIAKA I SKŁADAĆ SIĘ Z M.IN.: 
1. SYSTEM WRAŻEŃ ZAPACHOWYCH – zarządzany centralnie i programowalny system dozowania 

różnorakich zapachów zgodnie z projektem wnętrz Pana Stajniaka. System ma być obecny w 
większości pomierzeń i tworzyć unikalne wrażenia podczas korzystania z usługi turystycznej. 
System ma być zarządzany odrębnie dla każdego pomieszczenia wskazanego w projekcie Pana 
Stajniaka, ale sterowanie ma odbywać się centralnie.  

2. SYSTEM EFEKTÓW ŚWIETLNYCH – zarządzany centralnie i programowalny system zarządzania 
efektami świetlnymi zgodnie z projektem wnętrz Pana Stajniaka. System ma być obecny w 
większości pomierzeń i tworzyć unikalne wrażenia podczas korzystania z usługi turystycznej. 
System ma być zarządzany odrębnie dla każdego pomieszczenia, ale sterowanie ma odbywać się 
centralnie. 

3. SYSTEM EFEKTÓW DŹWIĘKOWYCH – zarządzany centralnie i programowalny system zarządzania 
dźwiękiem zgodnie z projektem wnętrz Pana Stajniaka. System ma być obecny w większości 
pomierzeń i tworzyć unikalne wrażenia podczas korzystania z usługi turystycznej. System ma być 
zarządzany odrębnie dla każdego pomieszczenia, ale sterowanie ma odbywać się centralnie. 
 

4. Strefa wejściowa – szatnia 
W ramach strefy wejściowej należy wyposażyć szatnię dla 60 osób. Założenia co do konstrukcji szatni: 

 60 wieszaków w następującym podziale:  

 Składany na ścianach, system wieszakowy dla około 30 osób,   

 przejezdne wolnostojące wieszaki dla około 30 osób,  

 60 zawieszek z numerami wieszaków  

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl.  
 

5. Sala edukacyjna – wyposażenie zgodnie z projektem wnętrz Pana Konstantego Stajniaka wraz z 
systemami dźwiękowymi/świetlnymi/zapachowymi. Sala wina być wyposażona w m.in.: 

 dyfuzor zapachu sufitowy 4szt.  

 głośnik sufitowy 8szt.  

 ekran rzutnika rozwijany  1 szt. 

 rzutnik, 

 ekrany 8 szt. (wyświetlacze LCD dotykowe), 

 odtwarzacze do ekranów 8 szt.,  



 

  
  

 stelaże na ekrany 4 szt.,  

 komputer/laptop  do sterowania ekranami, 

 komputer/laptop do obsługi  rzutnika, 

 odtwarzacz do obsługi dźwięków, 

 obsługa dyfuzorów, 

 dolne pasy LED 9 szt., 

 górne pasy LED 9 szt., 

 oprawy sufitowe, jarzeniowe LED 2 szt., 

 szyny do oświetlenia – oświetlenie szynowe, szynoprzewód 6 szt., na szynoprzewodach 
oprawy oświetleniowe 28 szt.  

 włącznik główny pasy LED, 

 włącznik główny szynoprzewody, 

 sklejka 5 szt. (wygląd i konstrukcje przedstawione w załączniku pt. „Wizualizacja dekoracji ze 
sklejki”),  

 stelaże do sklejek, 

 gabloty 4 szt. (wygląd i konstrukcje przedstawione w projekcie wnętrz),  

 gabloty kompletne,  

 ściana z perforacjami na bombki - płyta meblowa (253 otwory) (ściana zachodnia), 

 ściana z perforacjami na bombki – płyta meblowa (501 otworów) (ściana wschodnia), 

 okiennice z perforacją 39 otworów, 2 skrzydła po 2 fronty –płyta meblowa, fronty otwierane 
harmonijkowo, 6 szt.  

 szafy (płyta meblowa, fronty otwierane harmonijkowo lub zwykłe) wraz z oświetleniem LED w 
szafie (pasy LED), 7 szt.,:  

 na zapas bombek, 

 szafa dodatkowa x 2, 

 szafa na pufy, 

 szafa w aneksie technicznym, 

 szafa w aneksie kuchennym, 

 szafa techniczna, 

 krzesła składane, 

 oświetlenie sufitowe 1 kpl. (zgodnie z rysunkami) według projektu, 

 gniazda podłogowe min. 8 szt. Ilość ma być dobrana do zaoferowanego sprzętu i jego potrzeb 
podłączenia do prądu.  

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 WSZYSTKIE ROZMIARY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (TAM GDZIE TO KONIECZNE NP. SZAFA), 
UMIESZCZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W POMIESZCZENIU ZNAJDUJE SIĘ NA W PROJEKCIE 
WNĘTRZ.  
 

6. Korytarz – multisensoryka – kosmos – wyposażenie zgodnie z projektem wnętrz Pana 
Konstantego Stajniaka wraz z systemami dźwiękowymi/świetlnymi/zapachowymi. Sala wina 
być wyposażona w m.in.:  

 Dyfuzor zapachu  6 sztuk, 

 Głośnik sufitowy 12 sztuk, 

 Oświetlenie liniowe LED  - kompletne według projektu i według opisu działania,  

 Oświetlenie/oprawy punktowe LED 45 szt. śr. 15cm - kompletne według projektu i według 
opisu działania, 

 Komputer/laptop Obsługa dźwięku, 



 

  
  

 Komputer/laptop Obsługa głośników, 

 Szafa techniczna płyta meblowa biała półmat 2 fronty otwierane zwykłe, lustro, 

 Gablota: Półkule 16 sztuk śr. 60cm h=30cm – wewnątrz neon LED, 

 Gablota: Półkule 14 sztuk śr. 60cm h=10cm (na ilustracje z bajki), 

 Gablota wizjer: Półkule 4 sztuki śr. 60cm h=30 cm, 

 Gabloty na bombki 20 szt., 

 Krążki lustrzane (odpady z Sali edukacyjnej ze  ściany z perforacjami) 750 szt., 

 Drzwi według projektu,  

 Ilustracje postaci z bajki (ilustracje przedstawione w załączniku „Bohaterowie i ilustracje z 
bajki”), 

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl. (zgodnie z rysunkami) według projektu,  

 gniazda podłogowe min. 3 szt. + gniazda zapasowe min. 3 szt. Ilość ma być dobrana do 
zaoferowanego sprzętu i jego potrzeb podłączenia do prądu,  

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 WSZYSTKIE ROZMIARY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (TAM GDZIE TO KONIECZNE NP. SZAFA), 
UMIESZCZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W POMIESZCZENIU ZNAJDUJE SIĘ NA PROJEKCIE 
WNĘTRZ. 

 
7. Pokój - drzewko marzeń – wyposażenie zgodnie z projektem wnętrz Pana Konstantego Stajniaka 

wraz z systemami dźwiękowymi/świetlnymi/zapachowymi. Sala wina być wyposażona w m.in.: 

 Głośniki 4 szt. 

 Dyfuzor zapachu  2 szt. 

 Oświetlenie liniowe LED – według projektu, działanie w opisie projektu,  

 Ściany i dekoracje z płyty, frezowane, lakierowane, kolor biały półmat,  
3 warstwy, - spełniające założenia efektu  - opis w projekcie  

 Drzewko z wikliny lub wykonane z metaloplastyki albo w innej formie spełniającej założenia 
projektu wnętrz, listwa montażowa,  

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl. (zgodnie z rysunkami) według projektu, 

 gniazda podłogowe min. 4 szt. + gniazda zapasowe min. 2 szt. Ilość ma być dobrana do 
zaoferowanego sprzętu i jego potrzeb podłączenia do prądu, 

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 WSZYSTKIE ROZMIARY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (TAM GDZIE TO KONIECZNE), UMIESZCZENIE 
ŚRODKÓW TRWAŁYCH W POMIESZCZENIU ZNAJDUJE SIĘ NA PROJEKCIE WNĘTRZ.  
 

8. Pokój luster – wyposażenie zgodnie z projektem wnętrz Pana Konstantego Stajniaka wraz z 
systemami dźwiękowymi/świetlnymi/zapachowymi. Sala wina być wyposażona w m.in.: 

 Głośnik 4 szt.  

 Dyfuzor 2 szt.  

 Oświetlenie LED - według projektu, działanie w opisie projektu,  

 Lustra 30cm 

 Lustra 60cm                ilość luster ma zapełnić całą powierzchnię ścian i sufitu.   

 Lustra 30 cm 

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl. (zgodnie z rysunkami) według projektu, 

 gniazda podłogowe min. 4 szt. + gniazda zapasowe min. 2 szt. Ilość ma być dobrana do 
zaoferowanego sprzętu i jego potrzeb podłączenia do prądu, 



 

  
  

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 WSZYSTKIE ROZMIARY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (TAM GDZIE TO KONIECZNE NP. LUSTRA), 
UMIESZCZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W POMIESZCZENIU ZNAJDUJE SIĘ NA PROJEKCIE 
WNĘTRZ.  
 

9. Pokój świateł – wyposażenie zgodnie z projektem wnętrz Pana Konstantego Stajniaka wraz z 
systemami dźwiękowymi/świetlnymi/zapachowymi. Sala wina być wyposażona w m.in.: 

 Głośnik 4 szt. 

 Dyfuzor 2 szt. 

 Oświetlenie LED - według projektu, działanie w opisie projektu, 

 Rurki szklane oraz płyty z pofalowanego poliwęglanu przezroczystego w ilościach 
zapewniających realizację założeń projektu wnętrz + barierka,  

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl. (zgodnie z rysunkami) według projektu, 

 gniazda podłogowe min. 4 szt. + gniazda zapasowe min. 2 szt. Ilość ma być dobrana do 
zaoferowanego sprzętu i jego potrzeb podłączenia do prądu, 

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 WSZYSTKIE ROZMIARY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (TAM GDZIE TO KONIECZNE NP. WYGLĄD I 
ILOŚCI RUREK SZKLANYCH), UMIESZCZENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W POMIESZCZENIU 
ZNAJDUJE SIĘ NA PROJEKCIE WNĘTRZ.  

 
10. Sala warsztatowa – wyposażenie zgodnie z projektem wnętrz Pana Konstantego Stajniaka wraz 

z systemami dźwiękowymi/świetlnymi/zapachowymi. Sala wina być wyposażona w m.in.: 

 Ściana grodząca wykonana z metaloplastyki – oddzielenie produkcji od warsztatów – według 
projektu wnętrz,  

 Regały 9 szt. i szuflady wbudowane w ścianę grodzącą z metaloplastyki  

 Ekran 1 szt. 

 Rzutnik multimedialny, 

 Krzesła 28 sztuk, 

 Stoły 6 szt.,  

 Szafki – zgodnie z rysunkiem,  

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl. (zgodnie z rysunkami) według projektu, 

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 
11. Sklep. Sklep winien być wyposażony w m.in.: 

 Regały wzdłuż wszystkich ścian sklepu wraz z oświetleniem LED,   

 Lada sklepowa i wyposażenie miejsca sprzedażowego,  

 Szafki zamykane, 

 Oświetlenie sufitowe 1 kpl.,  

 Komputer do sprzedaży  z drukarką do faktur, 

 dodatkowo należy uwzględnić wszystkie konieczne rzeczy potrzebne do zamontowania ww. 
środków trwałych czyli m.in. śruby, kotwy, wkręty itp. Te elementy służą wyłącznie do 
montażu np. lustra do ściany czy elementów wyposażenia do ściany. 

 
 



 

  
  

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE: 
A) MATERIAŁEM WIĄŻĄCYM W ZAKRESIE PRZEDMIOTU DOSTAW JEST PROJEKT WNĘTRZ 
AUTORSTWA KONSTANTEGO STAJNIAKA DOSTĘPNY POD ADRESEM 
https://konstanty.stajniak.com/1424-2/  
Hasło do materiałów/projektu wnętrz znajdujących się w linku: GMC 
 
MATERIAŁAMI UZUPEŁNIAJĄCYMI/POMOCNICZYMI W ZAKRESIE PRZEDMIOTU DOSTAW SĄ 
NASTĘPUJĄCE ZAŁĄCZNIKI:  

  „Projekt podstawowy usługi” – załącznik obrazuje i definiuje schemat przebiegu usługi. Ma być 
on pomocny w celu przedstawienia jak cała usługa turystyczna tj. ścieżka edukacyjna ma działać i 
funkcjonować jako jedna całość.  

 „Wizualizacja dekoracji ze sklejki” – załącznik zawiera dokładne grafiki widniejące na 
konstrukcjach ze sklejki, kolory grafik na konstrukcjach, warstwy i sposób złożenia dekoracji. Są to 
konieczne elementy dekoracji wchodzące w skład zamówienia.  

 „Bohaterowie i ilustracje z bajki” – załącznik zawiera grafiki dotyczące bajki, która powstała jako 
część scenariusza usługi turystycznej. Grafiki te wchodzą w skład dekoracji ścieżki edukacyjnej i 
stanowią elementy wchodzące w skład zamówienia.   
 

Na bazie ww. załączników możliwe jest uzyskanie danych w zakresie: 

 ROZMIESZCZENIE POSZCZEGÓLNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH W POMIESZCZENIACH,  

 TAM GDZIE JEST TO POTRZEBNE, WYMIARY DANYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH, 

 WIZUALIZACJĘ POMIESZCZEŃ.  
B) W ODNIESIENIU DO WW. MATERIAŁÓW PAMIĘTAĆ NALEŻY, IŻ STANOWIĄ ONE MATERIAŁY 
POMOCNICZE. WSZELKIE WYMIARY I PARAMERTY TECHNICZNE WINNY BYĆ WYNIKIEM POMIARÓW I 
WERYFIKACJI PODCZAS WIZJI LOKALNEJ. Udział w wizji lokalnej nie jest wymagany, stąd jeśli Oferent 
uzna, iż może złożyć ofertę bez konieczności wizji lokalnej to Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  
C) W przypadku wystąpienia jakichkolwiek nieścisłości czy niejasności dokumentem, na którym 
należy bazować jest projekt wnętrz Konstantego Stajniaka. Wszelkie pozostałe materiały pełnią 
funkcję pomocniczą, również zestawienie wyposażenia zawarte w niniejszym zapytaniu ofertowym 
pełni taką funkcję . 
D) ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ODCHYLENIA/ZMIANY W STOSUNKU DO ZAŁOŻEŃ 
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W ZAKRESIE WW. ZAŁĄCZNIKÓW. W ZAKRESIE TYCHŻE ZMIAN NA POZIOMIE 
REALIZACJI WYKONAWCA WINIEN ZŁOŻYĆ PISEMNIE TZW. ROZWIĄZANIE ZAMIENNE ZE 
WSKAZANIEM: 

 PRZEDMIOTU ZMIANY 

 UZASADNIENIA KONIECZNOŚCI ZMIANY 

 ROZWIĄZANIA ZAMIENNEGO 
Zmiany mogą dotyczyć takich aspektów jak: wymiary, specyfikacja techniczna wykonania 
poszczególnych elementów.  
E)  W odniesieniu do strefy multisensorycznej dotyczącej światła, muzyki i zapachu należy 
dostarczyć trzy kompleksowe systemy.  
 
Zamawiający zastrzega, iż złożenie ofert/y niespełniającej/ych ww. parametrów oznacza odrzucenie 
ofert/y na etapie oceny formalnej.  
 
Wspólny słownik zamówień (CPV): 
32342000-2 urządzenia głośnikowe 
38653400-1 ekrany projekcyjne 
38652100-1 projektory 
44212320-8 konstrukcje różne 

https://konstanty.stajniak.com/1424-2/


 

  
  

44191100-6 sklejka 
30213100-6 komputery przenośne 
31500000-1 urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne 
31520000-7 lampy i oprawy oświetleniowe 
31532910-6 świetlówki 
39171000-1 witryny wystawowe  
44221400-9 okiennice 
39141300-5 szafy 
39112000-0 krzesła 
03432100-8 wyroby wikliniarskie 
 
II. TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
1. Dostawa zamówienia musi być wykonana maksymalnie w terminie do : 30.12.2022 r.  
2. Planowany termin podpisania umowy: listopad 2022 
3. Miejsce dostawy: Przedsiębiorstwo „GMC” Sp. z o.o. ul. Kościuszki 2, 28-200 Staszów 

 
III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
Do postępowania zostaną dopuszczeni oferenci spełniający następujące warunki:  
1. Nie są powiązani z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo, tzn. nie występują wzajemne 

powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań 
w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a 
wykonawcą, polegające w szczególności na: 

 uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 

 posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, 

 pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 
pełnomocnika, 

 pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w 
stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

2. Oferują zamówienie o parametrach będących na poziomie co najmniej wskazanym w 
zapytaniu ofertowym. 

3. Zamawiający wymaga, by cały asortyment: był fabrycznie nowy, bez wad; zaoferowany produkt 
spełniać powinien minimalne wymagania określone przez Zamawiającego lub posiadać lepsze 
parametry. 

 
Zamawiający dokona oceny spełnienia wyżej opisanych warunków udziału Wykonawcy w 
postępowaniu wg formuły spełnia/nie spełnia na podstawie dokumentów załączonych do formularza 
ofertowego i oświadczeń. Brak któregokolwiek z wymaganych dokumentów lub załączenie ich w 
niewłaściwej formie lub niezgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym zapytaniu ofertowym 
będzie skutkowało odrzuceniem oferty, z wyjątkiem oferty Wykonawcy powiązanego osobowo lub 
kapitałowo z Zamawiającym, który zostanie wykluczony z niniejszego postępowania ofertowego. 
 
Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie muszą dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostały określone w punkcie VI. Wymagane dokumenty. 
 
IV. KRYTERIA WYBORU OFERTY 
Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z poniższymi kryteriami: 

Lp.  KRYTERIA OCENY OFERT WAGA 
MAKSYMALNA 

LICZBA PUNKÓW 



 

  
  

A Cena netto w PLN lub EUR1 80% 80 

B Gwarancja  20% 20 

 
V. OPIS SPOSOBU PRZYZNAWANIA PUNKTACJI ZA SPEŁNIENIE DANEGO KRYTERIUM OCENY 

OFERTY 
 
Ocena oferty zostanie obliczona z wykorzystaniem następującego wzoru: 
Ocena = A + B gdzie: 
 
Ad A. Kryterium Cena netto w PLN lub EUR zostanie obliczone wg następującego wzoru: 
(najniższa zaproponowana cena netto za wykonanie przedmiotu zamówienia/cena badanej oferty 
netto za wykonanie przedmiotu zamówienia) x 80 punktów. 
 
Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać oferta w tym kryterium wynosi: 80 punktów. 
 
Ad B. Kryterium Gwarancja zostanie obliczone wg następującego wzoru: 
a) udzielenie co najmniej 24 miesięcznej gwarancji – 20 punktów, 
b) udzielenie co najmniej 12 miesięcznej gwarancji – 10 punktów. 
c) udzielenie mniej niż 12 miesięcznej gwarancji – 0 punktów 
 
Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać oferta w tym kryterium wynosi: 20 punktów. 
 
Łączna ocena ofert: 
 
Punkty uzyskane przez ofertę w ocenie oferty w Kryterium A. Cena netto w PLN lub EUR, Kryterium 
B. Gwarancja, zostaną dodane do siebie i na tej podstawie zostanie obliczona łączna ocena oferty. 
Oferta w łącznej ocenie oferty może uzyskać maksymalnie 100 pkt. 
 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska największą ilość punktów w 
łącznej ocenie ofert (łączna suma punktów uzyskanych przez Wykonawcę w kryterium A,B). Punkty 
będą liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
W przypadku odmowy podpisania umowy przez wybranego Wykonawcę, Zamawiający może 
zawrzeć umowę z Wykonawcą, który spełnia wymagania zapytania ofertowego i którego oferta 
uzyskała kolejno najwyższą liczbę punktów. 
 
W razie opóźnienia dostawy, niepełną/niekompletną dostawę lub dostawę sprzętu 
niespełniającego założeń zapytania dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej 
w wysokości 0,01% wartości zamówienia za każdy dzień opóźnienia. 
 
VI. WYMAGANE DOKUMENTY 
Oferent, aby mógł ubiegać się o realizację przedmiotu zamówienia musi złożyć następujące 
dokumenty: 
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 
2. Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych pomiędzy Oferentem a 

Zamawiającym – załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 

                                                           
1 W przypadku podania ceny w walucie obcej, przeliczenie nastąpi wg kursu średniego Narodowego Banku 
Polskiego z dnia otwarcia ofert 



 

  
  

3. Aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub wypis z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej lub inny dokument zaświadczający o prowadzonej działalności, nie 
starszy niż trzy miesiące – jeśli dotyczy.  

4. Szczegółowe zestawienie z wyszczególnieniem poszczególnych kosztów.  
 
Powyższe załączniki należy przedstawić w oryginale lub poświadczać za zgodność z oryginałem. 
Potwierdzenia za zgodność dokonuje osoba do tego upoważniona, która podpisuje ofertę. 
 
W przypadku złożonych oświadczeń na poziomie podpisywania umowy Zamawiający może żądać 
przedstawienia dodatkowych dokumentów potwierdzających zgodność oświadczeń ze stanem 
faktycznym. 
VII.  SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY ORAZ FORMA JEJ SKŁADANIA 
1. Oferent posiada możliwość wzięcia udziału w tzw. wizji lokalnej celem zapoznania się z wielkością, 

układem i warunkami technicznymi pomieszczeń, gdzie znajdowała się będzie ścieżka edukacyjna 
i gdzie realizowana będzie dostawa przedmiotu zamówienia. W celu ustalenia terminu i godziny 
wizji lokalnej prosimy o kontakt z Panią Agnieszka Rasała, e-mail: 
arasala@gmc.com.pl 
Udział w wizji lokalnej nie jest wymagany, stąd jeśli Oferent uzna, iż może złożyć ofertę bez 
konieczności wizji lokalnej to Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

2. Ofertę należy przedstawić na załączonym do zapytania ofertowego formularzu. 
3. Nieodłączny element oferty stanowią załączniki wymagane w pkt. VI niniejszego zapytania 

ofertowego. 
4. Oferta może być wypełniona odręcznie lub komputerowo, jednak w przypadku wypełnienia 

odręcznego należy tego dokonać dużymi drukowanymi literami w sposób czytelny. 
5. Postępowanie ofertowe prowadzone jest w języku polskim. Zamawiający nie wyraża zgody 

na składanie oferty, oświadczeń i innych dokumentów w języku innym, niż polski, jeżeli nie 
towarzyszy im tłumaczenie na język polski. 

6. Wszystkie strony oferty wraz z załącznikami muszą być trwale spięte. 
7. Zamawiający odrzuci ofertę niespełniającą warunków formalnych lub złożoną po terminie. 

Wykonawcy z tego tytułu nie przysługują żadne roszczenia. 
8. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
9. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.  
10. Każdy z Wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. 
11. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania zmian warunków zapytania ofertowego. 
12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania lub unieważnienia postępowania 

ofertowego oraz do zakończenia postępowania ofertowego bez wyboru wykonawcy, bez 
podania przyczyn. 

13. W toku oceny i badania ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert i załączonych dokumentów. 
 

VIII. SPOSÓB SKŁADANIA OFERTY 
1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, opieczętowanej pieczęcią firmową Oferenta, 

adresem Zamawiającego (podanym poniżej) oraz zapisem: „OFERTA NA DOSTAWĘ 
ŚRODKÓW TRWAŁYCH ZGODNIE Z ZAPYTANIEM OFERTOWYM NR 17/DST/1.4IIE” 
a) osobiście w siedzibie przedsiębiorstwa Firma ”GMC” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 2, 28-200 
Staszów, 
b) pocztą, listem poleconym, kurierem na adres firmy: Przedsiębiorstwo ”GMC” Sp. z o.o., ul. 
Kościuszki 2, 28-200 Staszów, 

2. Za pośrednictwem bazy konkurencyjności znajdującej się pod adresem 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

 

mailto:arasala@gmc.com.pl
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

  
  

IX.  TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferta musi zostać złożona w nieprzekraczalnym terminie, do dnia 02.11.2022 r., do godz. 09:00 
w siedzibie Przedsiębiorstwa ”GMC” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 2, 28-200 Staszów. W przypadku 
złożenia oferty drogą pocztową, decyduje godzina wpływu oferty. 
1. Oferty dostarczone Zamawiającemu po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane. 
2. Skuteczne złożenie oferty oznacza otrzymanie oferty przez Zamawiającego przed 

upłynięciem terminu składania ofert. Zmiany albo wycofanie oferty przez oferenta przed 
upływem terminu składania ofert jest dopuszczalne. 

3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe otwarcie oferty przed 
upływem wyznaczonego terminu, w przypadku nieodpowiedniego oznakowania koperty. 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia oraz ilość złożonych ofert. Natomiast po otwarciu ofert 
Zamawiający poda wartości wszystkich kryteriów branych pod uwagę przy ocenie ofert. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego po terminie składania ofert. Termin 
otwarcia ofert: 02.11.2022 r. o godzinie 10:00. 

6. Po otwarciu ofert Zamawiający dokona ich oceny. W trakcie oceny ofert Zamawiający może 
wzywać oferentów do złożenia wyjaśnień dotyczących złożonych przez nich ofert. 

7. Kończąc procedurę oceny ofert Zamawiający podejmie decyzję o wyborze 
najkorzystniejszych ofert. 

8. Zamawiający sporządzi pisemny protokół z wyboru najkorzystniejszej oferty. 
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W każdym czasie postępowania przetargowego dotyczącego wyboru wykonawcy, 
Zamawiający ma prawo do jego zakończenia bez wyboru jakiegokolwiek oferenta. 
Oferentom nie przysługują wobec Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu. 

10. Zamawiający niezwłocznie powiadomi oferentów oraz ogłosi wyniki na stronach 
internetowych tj. www.gmc.com.pl oraz pod adresem 
www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl 
 

X. TERMIN WAŻNOŚCI OFERTY 
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 40 dni kalendarzowych od dnia upływu terminu 
składania ofert. 

 
XI. INFORMACJA NA TEMAT ZAKRESU WYKLUCZENIA Z MOŻLIWOŚCI REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 
Z możliwości realizacji zamówienia wyłączone są podmioty, które są powiązane osobowo 
lub kapitałowo z Przedsiębiorstwem GMC” Sp. z o.o. przez powiązania kapitałowe lub osobowe 
rozumie się wzajemne powiązanie między Przedsiębiorstwem GMC” Sp. z o.o. lub osobami 
upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Przedsiębiorstwa GMC” Sp. z o.o. lub 
osobami wykonującymi w imieniu Przedsiębiorstwa GMC” Sp. z o.o. czynności związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a Wykonawcą, polegające 
w szczególności na: 

 uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 

 posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, 

 pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 
pełnomocnika, 

 pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 
w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 
lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 
Potwierdzeniem braku powiązań kapitałowych lub osobowych jest złożenie przez oferenta 

http://www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

  
  

oświadczenia o braku występowania w/w powiązań na obowiązującym wzorze stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego. 
 
W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę powiązanego osobowo lub kapitałowo 
z Zamawiającym, zostanie on wykluczony z udziału w postępowaniu ofertowym. 
 
XII. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 

WYKONAWCAMI, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA 
SIĘ Z WYKONAWCAMI 

1. Oferent może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania 
ofertowego tylko w formie pisemnej za pomocą poczty elektronicznej. 

2. Zamawiający udzieli wyjaśnień, jeżeli pisemne zapytanie wpłynie do niego nie później niż na 
2 dni robocze przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wszelkich informacji dotyczących procedury przeprowadzenia zamówienia, w tym 
technicznych aspektów przedmiotu zamówienia udziela Pani Agnieszka Rasała, e-mail: 
arasala@gmc.com.pl 

4. Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść zapytania 
ofertowego, o każdej takiej zmianie Zamawiający poinformuje niezwłocznie na swojej 
stronie internetowej i www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz 
zawiadomi Wykonawców, którzy zgłosili swoje zainteresowanie postępowaniem. 

5. W przypadku, gdy zmiana powodować będzie konieczność modyfikacji oferty, Zamawiający 
przedłuży termin składania ofert. W takim przypadku wszelkie prawa i zobowiązania – 
Wykonawcy i Zamawiającego – będą podlegały nowemu terminowi. 

 
XIII. OKREŚLENIE WARUNKÓW ZMIANY UMOWY ZAWARTEJ W WYNIKU 

PRZEPROWADZONEGO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, w przypadku:  

 gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na 
realizację przedmiotu umowy, 

 wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy na uzasadniony wniosek Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiana ta wynika z okoliczności, których Wykonawca nie mógł przewidzieć na 
etapie składania oferty i nie jest przez niego zawiniona, przypadków siły wyższej, uznanej przez 
Zamawiającego jako zdarzenie nadzwyczajne, zewnętrzne, niemożliwe do zapobieżenia (np. 
powódź, strajki, zamieszki, decyzje administracyjne, państwowe). Wszelkie zmiany, jakie strony 
chciałaby wprowadzić do postanowień zawartej umowy, wymagają pod rygorem nieważności 
formy pisemnej i zgody obu stron (w drodze pisemnego aneksu). 

 
XIV. ZAŁĄCZNIKI 
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 
2. Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych pomiędzy Oferentem 

a Zamawiającym – załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 
3. Projekt podstawowy usługi - załącznik nr 3 do zapytania ofertowego. 
4. Wizualizacja dekoracji ze sklejki - załącznik nr 4 do zapytania ofertowego. 
5. Bohaterowie i ilustracje z bajki - załącznik nr 5 do zapytania ofertowego. 

 
 
 

Z poważaniem 
Dariusz Gozdek 

Prezes Zarządu GMC Sp. z o.o. 


